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一般社団法人札幌地区サッカー協会・特定非営利活動法人札幌フットサル連盟

名寄サッカークラブジュニアユース 名寄SC

9 札幌

■　出場チーム

地区 チ　　ー　　ム　　名 チーム略称

プレイフル函館U-15 プレイフル

札幌フットサルトレセンA 札幌トレA

札幌トレB札幌フットサルトレセンB

Sapporo Cup 2025 フットサルU-14

主 管

期 日 予 選 ラ ウ ン ド ：

決 勝 ラ ウ ン ド ：

江別市/野幌総合運動公園メインアリーナ・サブアリーナ会 場

小樽銭函

5 札幌

6 宗谷

4 札幌 FCフォルテU15 フォルテ

2025年1月20日（水）19：30～　Web会議にて

エスポラーダ北海道U-15 エスポ

稚内市立潮見が丘中学校 潮見が丘

小樽市立銭函中学校

監 督 会 議

開 会 式

8 道北

7 小樽

No,

1 函館

2 札幌

3 札幌

Realizzare FC10 札幌 レアリ

札幌市立中の島中学校 中の島中



　◎　2025年1月25日(土) 試合時間：7分間-3分間-7分間　プレーイングタイム

A2

名寄サッカークラブジュニアユース

プレイフル函館U-15

順位

A4 エスポラーダ北海道U-15

勝点A

小樽市立銭函中学校

得失点ブロック

A1

■予選ラウンド（ 野幌総合運動公園 ）

得点 FPA1 A2 A4 順位

B ブロック B1 B2 B3 勝点 得失点 得点 FP

B1 札幌フットサルトレセンB

順位

B2

C1 C2 C3 勝点 得失点 得点 FP

B3 札幌市立中の島中学校

C ブロック

C3 稚内市立潮見が丘中学校

C2 札幌フットサルトレセンA

C1 Realizzare FC

A3 FCフォルテU15

A3



　◎　2025年1月26日(日) 試合時間：8分間-3分間-8分間　プレーイングタイム

勝敗が決しない場合：PK戦

交流戦　試合時間：10分間ｰ３分間ｰ１０分間　ランニングタイム

■決勝ラウンド（ 野幌総合運動公園 ）

A1位

優勝T10

B２位

C3位 T3負

T1

T6

B1位

12:35

9:00

9:55

13:30

12:00

交流戦
T5

T2

C1位

C2位

T7

T3勝

15:35

B3位

交流戦
T3

10:50

A3位

A2位

交流戦
T8

14:25

T4勝

交流戦
T4

交流戦
T9

11:25 15:00

A4位 T4負



　◎　2025年1月25日(土) 試合時間：7分間-3分間-7分間　プレーイングタイム

ボールアップ時間：試合開始1３分前から１０分間

A1 － A2

A3 － A4

A2 － A3

A4 － A1

A1 － A3

A2 － A4

B1 － B2

C1 － C2

B2 － B3

C2 － C3

B3 － B1

C3 － C1

エスポラーダ北海道U-15

小樽市立銭函中学校

FCフォルテU15

2 10:20

5 12:50 小樽市立銭函中学校

6 13:40 プレイフル函館U-15

3 11:10 プレイフル函館U-15 FCフォルテU15

4 12:00 エスポラーダ北海道U-15

試合組合せ及び日程（大会1日目）

Kickoff Team vs

Realizzare FC

エスポラーダ北海道U-15FCフォルテU15

Match

プレイフル函館U-151 9:30 小樽市立銭函中学校

12 18:40 稚内市立潮見が丘中学校

Team
No,

札幌市立中の島中学校 札幌フットサルトレセンB

Realizzare FC 札幌フットサルトレセンA

名寄サッカークラブジュニアユース 札幌市立中の島中学校

札幌フットサルトレセンB 名寄サッカークラブジュニアユース

15:20

9 16:10

7 14:30

札幌フットサルトレセンA 稚内市立潮見が丘中学校

8

10 17:00

11 17:50

■予選ラウンド（ 野幌総合運動公園 ）



　◎　2025年1月26日(日) 試合時間：8分間-3分間-8分間　プレーイングタイム

試合時間：10分間-3分間-10分間　ランニングタイム

ボールアップ時間：試合開始1０分前から７分間

T10

12:00

交流戦

交流戦

交流戦

決勝

ー

ー

ー

ー

T8 14:25

準決勝

１回戦

１回戦

■決勝ラウンド（ 野幌総合運動公園 ）

Team

T2

交流戦 ー

ー

ー

No,

ー

Team

T1

T3

9:55

9:00

10:50

T5

T6 12:35

T4 11:25

Category vs
Match

Kickoff

第3位

準優勝

地区 順位

優勝

T7 13:30 準決勝 ー

試合組合せ及び日程（大会2日目）

第3位

15:35

T9 15:00 交流戦 ー

大会結果及び順位

決 勝 ラ ウ ン ド

交 流 戦


